
 
 

UCHWAŁA NR XIX/4/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych 
w szkole i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Puck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, poz. 1871; z 2025 r. poz. 620, poz. 1019, poz. 1160, poz. 1188, 
poz. 1189; z 2023 r. poz. 1672) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dla następujących 

nauczycieli, zatrudnionych w szkole i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 

Miasta Puck, który wynosi: 

1) logopeda - 22 godziny; 

2) pedagog - 22 godziny; 

3) pedagog specjalny - 22 godziny; 

4) psycholog - 22 godziny; 

5) doradca zawodowy – 22 godziny; 

6) terapeuta pedagogiczny - 22 godziny; 

7) nauczyciel przedszkola i innej placówki przedszkolnej pracujący z grupą obejmującą dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze – 25 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVII/4/2022 Rady Miasta Puck z dnia 8 sierpnia 2022 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkole 
i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Puck oraz uchwała nr XIV/4/2025 Rady 
Miasta Puck z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasta Puck. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 3480



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3480


	UCHWAŁA NR XIX/4/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-21T14:10:08+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




